M DCLXIX. — Micha kroi.

Dokument papierowy, opatrzony pieczci pokojow, po stronie adresowej wycinit.

1278. 1670. die 7. m. Ianuarii, Cracoviae.

Senatus consultum de munitionibus urbis Cracoviae.

Actum feria tertia postridie festi ss. Trium Regum. — Spectabiles do-

mini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in negotio

infrascripto conuocati ac legitime vna cum honoratis uadraginta viris con-

gregati existentes, supplicandum esse illustrissimis et reuerendissimis do-

minis commissariis s. r. Maiestatis, ad negotium fortificationis assignatis, ut

ciuitas a punctis ratione dictae fortificationis porrectis, possit esse libera,

impossibilitatemue ciuium per summam inopiam exhaustorum, exponendam,

ad haec iura et priuilegia ciuitatis, uigore uorum ciuitas ad nullas alias

contributiones, nisi quae per totam rempublicam uel palatinatum laudatae

fuerint, alleganda, vnanimibus votis ac sententiis concluserunt.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 687.

1279. 1670. die 15. m. Februarii, Cracoviae.

Senatus consultum de salario proconsulum augendo.

Actum sabbatho postridie festi s. Valentini praesbiteri. — Spectabiles

domini Franciscus Cyrus proconsul et aduocatus, Gabriel Ochocki m. d. Fran-

ciscus Rolinski m. d. Paulus Fryznekier, Hiacinthus opacki m. d. Martinus

Lochman, Ioannes Rozyc, Franciscus upi, Yalentinus Smit, Petrus Antonius
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Pestaloci, Stanislaus Kosouic, Ncolaus Królik, Iacobus Reinekier m. d.

Ventura Bryganty, Ioannes Romanowie, Nicolaus Fabrys, Ioannes Zaleski

consules Cracouienses, per schaedulas trinas in praetorium in negotio in-

frascripto conuocati ac legitime pleno in numero congregati existentes, con-

siderato, quod retroactis annis spectabiles proconsules praesidentes ratione

sumptuum et expensarum, tempore gesti officii proconsulatus errogatarum,

per centum marcas antiuae monetae ex aerario ciuitatis publico percipere

soliti erant, nunc vero ob certos respectus nonnisi per florenos sexaginta

monetae currentis, quae summa ad bonam monetam reducta, nonnisi florenos

triginta efficit, percipiunt, unde praeter labores ipsis assiduos, familiam pro-

consularem per sex septimanas uotidie alere sumptusue alios perferre (cum

precia rerum in immensum creuerint) est impossibile : proinde eiusmodi ex-

pensis dictorum spectabilium praeconsulum praesidentum consulendo, qua-

tenus ab hinc in futurum dicti spectabiles proconsules praesidentes, nunc et

pro tempore existentes, iuxta antiuam consuetudinem per centum marcas